
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identifiková

ny KHS4)

stručný popis 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1 ZŠ a MŠ T.G.Masaryka Obec Hovorany 70995753 107607531 600115909 Vestavba MŠ Jihomoravský kraj Kyjov Hovorany Vybudování nový prostor v nevyužité půdě stávající budovy MŠ 4 000 000 2 800 000 I/2022 XII/2025 ve fázi přípravy

2 ZŠ a MŠ T.G.Masaryka Obec Hovorany 70995753 107607531 600115909 Zahrada MŠ Jihomoravský kraj Kyjov Hovorany
Doplnění a obnova hracích prvků, interaktivních venkovních tabulí a 

přírodních prvků na zahřadě MŠ
400 000 280 000 I/2022 XII/2026 ve fázi přípravy

3 MŠ Vacenovice Obec Vacenovice 70940525 103167234 600115054 Rekonstrukce MŠ a ŠJ Jihomoravský Kyjov Vacenovice Úprava vnitřních prostor MŠ a ŠJ 14 000 000 9 800 000 I/2023 XII/2026 x Zpracovaná PD Ne

4 ZŠ a MŠ Lovčice Obec Lovčice 70987131 107607135 600115135 Rekonstrukce a vybavení školní  kuchyně Jihomoravský Kyjov Lovčice

Cílem projektu bude modernizovat školní kuchyni - vybavit novými stroji 

a spotřebiči, včetně stavebních úprav stávajících místností ve škole tak, 

aby se zároveň navýšila kapacita MŠ.

3 000 000 2 100 000 I/2024 XII/2024 x přípravná fáze NE

5 ZŠ a MŠ Lovčice Obec Lovčice 70987131 107607135 600115135 Výstavba nové školní kuchyně Jihomoravský Kyjov Lovčice
Cílem projektu bude postavit novou školní kuchyni, včetně vybavení, tak 

aby stávající prostory kuchyně byly využity pro rozšíření kapacity MŠ.
6 000 000 4 200 000 I/2025 XII/2026 x přípravná fáze NE

6 MŠ Střed Kyjov 69651221 118600745 618600736 Zastínění hřiště Jihomoravský Kyjov Kyjov Zastínění hřiště, které se přehřívá. 200 000 140 000 I/2023 XII/2023 rozprac. ne

7 MŠ Střed Kyjov 69651221 118600745 618600736 Dětské hřiště-průlezka Jihomoravský Kyjov Kyjov Pořízení nového dětského hřiště-průlezky. 500 000 350 000 I/2026 XII/2027 rozprac. ne

8 MŠ Střed Kyjov 69651221 118600745 618600736 Rekonstrukce hřiště Jihomoravský Kyjov Kyjov Rekonstrukce betonového hřiště-nový povrch. 600 000 420 000 I/2024 XII/2027 rozprac. ne

9 MŠ Střed Kyjov 69651221 118600745 618600736 Rekonstrukce kuchyně Jihomoravský Kyjov Kyjov Rekonstrukce elektroinstalace, podlah, výtahu-kuch. 2 000 000 1 400 000 I/2023 XII/2027 rozprac. ne

10 MŠ Střed Kyjov 69651221 118600745 618600736 Vchod na školní zahradu Jihomoravský Kyjov Kyjov Vybudování vchodu na školní zahradu 2 000 000 1 400 000 I/2026 XII/2027 rozprac. ne

11 MŠ Za Stadionem Město Kyjov 69651205 107607883 600115399
Stavební úpravy -rekonstrukce 

hygienického zařízení 
Jihomoravský Kyjov Kyjov

Rekostrukce umývárny, která je po 60ti letém užívání v nevyhovujícím 

stavu a nesplňuje hygienické požadavky pro mateřské školy.
1 000 000 700 000 I/2023 XII/2026 ne ano zpracovaná PD ne

12 MŠ Za Stadionem Město Kyjov 69651205 107607883 600115399
Rekonstrukce elektroinstalace v budově 

MŠ
Jihomoravský Kyjov Kyjov

Elektroinstalace, která je dokončená v roce 1964 je v poruchovém stavu 

a nesplňuje současné požadavky podle platné normy.
4 300 000 3 010 000 I/2023 XII/2027 ne ano ne ne

13 ZŠ a MŠ Vlkoš obec Vlkoš 70299668 107607387 600115836 Rekonstrukce elektroinstalace Jihomoravský Kyjov Vlkoš Nové elektrorozvody celé budovy 1 000 000 700 000 VII/2022 XII/2025 ne

14 ZŠ a MŠ Vlkoš obec Vlkoš 70299668 107607387 600115836 Oprava terasy Jihomoravský Kyjov Vlkoš Stavební úpravy zničené terasy 1 000 000 700 000 VII/2022 XII/2025 ne

15 ZŠ a MŠ Vlkoš obec Vlkoš 70299668 107607387 600115836 Zbudování relexační místnosti Jihomoravský Kyjov Vlkoš Stavební dodělání místnosti- podlaha, omítky 1 000 000 700 000 VII/2022 XII/2025 ne

16 ZŠ a MŠ Moravský Písek
Obec Moravský 

Písek
75021161 102391491 600115976

Přístavba Mateřské školy v Moravském 

Písku
Jihomoravský

Veselí nad 

Moravou
Moravský Písek

Přístavba dvoupodlažního objektu ve stávajícím areálu mateřské školy 

vč. úpravy zahrady
60 000 000 42 000 000 I/2023 XII/2026

ano/navýšení 

kapacity
zpracovaná ano

17 MŠ Šardice Obec Šardice 70967491 171000609 600115259 Celková rekonstrukce budovy MŠ Jihomoravský Kyjov Šardice

Do celkové rekonstrukce MŠ bude zahrnuto revitalizace technických 

instalací- zdravotechniky, elektroinstalace, vytápění, kotelny, 

rekostrukce dětských sociálních zařízení a  šaten, výdejen stravy, prostor 

technického zázemí, zázemí pro učitelky (sociální zařízení, zasedací 

místnost) a další.

50 000 000 35 000 000 VII/2022 XII/2026 PD ANO

18 MŠ Šardice Obec Šardice 70967491 171000609 600115259 Úprava okolí MŠ Jihomoravský Kyjov Šardice Úprava přístupových tras, vybudování parkoviště 1 000 000 700 000 I/2023 XII/2024 v přípravě NE

19 MŠ Skoronice Obec Skoronice 71010254 107607395 600115101 Zastřešení MŠ Jihomoravský Kyjov Skoronice Nové zastřešení budovy včetně opravy krovů 1 500 000 1 050 000 I/2023 XII/2023
zpracovaný 

projekt
ne

20 Zš a MŠ Dr.Joklíka Město Kyjov 48847747 181006588 600115607 Rekonstrukce topení Jihomoravský Kyjov Kyjov Současný stav vyžaduje kompletní rekonstrukci topení 3 000 000 2 100 000 I/2024 XII/2024 v přípravě ne

21 ZŠ a MŠ Milotice Obec Milotice 70284351 107607107 600115968
Přístavba budovy mateřské školy ZŠ a MŠ 

Milotice
Jihomoravský Kyjov Milotice

Přístavba budovy mateřské školy včetně zázemí pro učitele a sociálního 

zařízení.
15 000 000 10 500 000 I/2024 XII/2026 x v přípravě ne

22 MŠ Mouchnice Obec Mouchnice 71011650 107613514 600124924 Venkovní učebna Jihomoravský Kyjov Mouchnice
Vybudování dřevěné venkovní účebny se stoly a lavicemi, která bude 

sloužit pro venkovní vzdělávání
1 000 000 700 000 I/2023 XII/2023 v přípravě ne

23 ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Obec Hovorany 70995753 107607531 600115909 Zahrada MŠ Jihomoravský Kyjov Hovorany 
Obnova a doplnění hracích a interaktivních prvků, venkovních tabulí a 

záhonků k ukázce pěstování plodin. 
3 000 000 2 100 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

24 ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Obec Hovorany 70995753 107607531 600115909 Zázemí pro učitelky MŠ Jihomoravský Kyjov Hovorany 

Vybudování nových prostor u stávající budovy MŠ s vybavením, 

sociálním zařízením, kabinety pro učitele a pro individuální práce s 

dětmi. 

10 000 000 7 000 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

25 ZŠ a MŠ Žarošice obec Žarošice 70924538 107607646 600115534 Rekonstrukce MŠ Jihomoravský Kyjov Žarošice Půdní vestavba, rozšíření kapacity, rekonstrukce výdejny, stabilní ložnice 15 000 000 10 500 000 I/2023 XII/2027 x x v přípravě ne

26 ZŠ a MŠ Žarošice obec Žarošice 70924538 107607646 600115534 Venkovní hřiště MŠ Jihomoravský Kyjov Žarošice Nové herní prvky, úprava terénu, zabudování venkovní sprchy 2 000 000 1 400 000 I/2023 XII/2027 x v přípravě ne

27 ZŠ a MŠ Žarošice obec Žarošice 70924538 107607646 600115534 vybavení MŠ Jihomoravský Kyjov Žarošice
Nábytek do tříd - stoly, židle, úložné prostory, koberce, postýlky, herní 

sady, vzdělávací prvky
2 000 000 1 400 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

28 ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice Město Kyjov 70982309 107607018 600116107 Zelený stín Jihomoravský Kyjov Kyjov-Bohuslavice

V zahradě MŠ vybudovat zákoutí se stínem,   zastínění pískoviště se 

zelenou střechou, vybudování vodního prvku pro výuku environmentální 

výchovy - místo budou využívat i žáci ZŠ pro odpolední aktivity i výuku.

1 000 000 700 000 I/2023 XII/2025
aktualizace 

projektu
ne

29 ZŠ a MŠ Vlkoš obec Vlkoš 70299668 107607387 600115836 Rekonstrukce elektroinstalace Jihomoravský Kyjov Vlkoš nové elektrorozvody celé budovy 1 000 000 700 000 I/2023 XII/2025 v přípravě ne

30 ZŠ a MŠ Vlkoš obec Vlkoš 70299668 107607387 600115836 Oprava terasy Jihomoravský Kyjov Vlkoš stavební úpravy zničené terasy 1 000 000 700 000 I/2023 XII/2025 v přípravě ne

31 ZŠ a MŠ Vlkoš obec Vlkoš 70299668 107607387 600115836 Zbudování relexační místnosti Jihomoravský Kyjov Vlkoš stavební dodělání místnosti- podlaha, omítky 1 000 000 700 000 I/2023 XII/2025 v přípravě ne

32 ZŠ a MŠ Vlkoš obec Vlkoš 70299668 107607387 600115836 Rekonstrukce WC a umývárny Jihomoravský Kyjov Vlkoš Rekonstrukce WC a umývárny 1 000 000 700 000 I/2023 XII/2025 v přípravě ne

33 ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Obec Hovorany 70995753 107607531 600115909 Zahrada MŠ Jihomoravský Kyjov Hovorany 
Obnova a doplnění hracích a interaktivních prvků, venkovních tabulí a 

záhonků k ukázce pěstování plodin. 
3 000 000 2 100 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

34 ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Obec Hovorany 70995753 107607531 600115909 Zázemí pro učitelky MŠ Jihomoravský Kyjov Hovorany 

Vybudování nových prostor u stávající budovy MŠ s vybavením, 

sociálním zařízením, kabinety pro učitele a pro individuální práce s 

dětmi. 

10 000 000 7 000 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok



Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identifiková

ny KHS4)

stručný popis 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Číslo řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

35 ZŠ a MŠ Bukovany Obec Bukovany 70984042 107606810 600116123 Revitalizace třídy I. v MŠ Jihomoravský Kyjov Bukovany
Elektroinstalace, snížení stropu, podlaha, výmalba, nábytek, technické 

vybavení
2 000 000 1 400 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

36 ZŠ a MŠ Bukovany Obec Bukovany 70984042 107606810 600116123 Revitalizace třídy II. v MŠ Jihomoravský Kyjov Bukovany
elektroinstalace, snížení stropu, podlaha, výmalba, nábytek, technické 

vybavení
2 000 000 1 400 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

37 ZŠ a MŠ Bukovany Obec Bukovany 70984042 107606810 600116123 Elektroinstalace v MŠ Jihomoravský Kyjov Bukovany Nová elektroinstalace, snížení stropů, výmalba, podlahy 4 000 000 2 800 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

38 ZŠ a MŠ Bukovany Obec Bukovany 70984042 107606810 600116123 Toalety v MŠ Jihomoravský Kyjov Bukovany
Nové rozvody vody, nová elektroinstalace, podlahy, výmalba, sanity, 

dveře, snížení stropu
2 000 000 1 400 000 I/2023 XII/2027 x v přípravě ne

39 ZŠ a MŠ Bukovany Obec Bukovany 70984042 107606810 600116123 Chodba v MŠ Jihomoravský Kyjov Bukovany Nová elektroinstalace, snížení stropů, výmalba, podlahy 2 000 000 1 400 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

40 ZŠ a MŠ Bukovany Obec Bukovany 70984042 107606810 600116123 Oplocení školní zahrady Jihomoravský Kyjov Bukovany Nové oplocení a zabezpečení školní zahrady 3 000 000 2 100 000 I/2023 XII/2027 x v přípravě ne

41 ZŠ a MŠ Bukovany Obec Bukovany 70984042 107606810 600116123 Toalety učitelé Jihomoravský Kyjov Bukovany
Nové rozvody vody, nová elektroinstalace, podlahy, výmalba, sanity, 

dveře, stupačky, snížení stropu
2 000 000 1 400 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

42 ZŠ a MŠ Bukovany Obec Bukovany 70984042 107606810 600116123 Zabezpečovací systém Jihomoravský Kyjov Bukovany Přístupový a kamerový systém 2 000 000 1 400 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

43 ZŠ a MŠ Dambořice Obec Dambořice 70995711 107607514 600115879 Novostavba MŠ Jihomoravský Kyjov Dambořice Novostavba MŠ vedle ZŠ 40 000 000 28 000 000 I/2024 XII/2026 X studie ne

44 ZŠ a MŠ Moravany Obec Moravany 71009825 107607140 600115755 Rekonstrukce zahrady MŠ Jihomoravský Kyjov Moravany Rekonstrukce/revitalizace zahrady MŠ 1 500 000 1 050 000 II/2023 XII/2027 v přípravě ne

45 MŠ Vacenovice Obec Vacenovice 70940525 103167234 600115054 Rekonstrukce MŠ Jihomoravský Kyjov Vacenovice Úprava vnitřních prostor mateřské školky a jídelny 14 000 000 9 800 000 II/2023 XII/2026 x Zpracovaná PD ne

46 MŠ Za Stadionem Město Kyjov 69651205 107607883 600115399
Modernizace gastrotechnologie ve 

stravovacím provozu
Jihomoravský Kyjov Kyjov

Modernizace prostorů školní kuchyně, která je po 60ti letém užívání v 

nevyhovujícím stavu, vybavení moderním gastrozařízením.
1 500 000 1 050 000 I/2024 XII/2027 ne ano zpracovaná ne

47 ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Obec Hovorany 70995753 107607531 600115909 Zahrada MŠ Jihomoravský Kyjov Hovorany 
Obnova a doplnění hracích a interaktivních prvků, venkovních tabulí a 

záhonků k ukázce pěstování plodin. 
3 000 000 2 100 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

48 ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Obec Hovorany 70995753 107607531 600115909 Zázemí pro učitelky MŠ Jihomoravský Kyjov Hovorany 

Vybudování nových prostor u stávající budovy MŠ s vybavením, 

sociálním zařízením, kabinety pro učitele a pro individuální práce s 

dětmi. 

10 000 000 7 000 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

49 ZŠ a MŠ Žarošice 0bec Žarošice 70924538 107607646 600115534 Rekonstrukce MŠ Jihomoravský Kyjov Žarošice půdní vestavba, rozšíření kapacity, rekonstrukce výdejny, stabilní ložnice 15 000 000 10 500 000 VII.23 VIII.27 x x ne

50 ZŠ a MŠ Žarošice Obec Žarošice 70924538 107607646 600115534 Venkovní hřiště MŠ Jihomoravský Kyjov Žarošice nové herní prvky, úprava terénu, zabudování venkovní sprchy 2 000 000 1 400 000 VII.23 VIII.27 x ne

51 ZŠ a MŠ Žarošice Obec Žarošice 70924538 107607646 600115534 Vybavení MŠ Jihomoravský Kyjov Žarošice
nábytek do tříd - stoly, židle, úložné prostory, koberce, postýlky, herní 

sady, vzdělávací prvky
2 000 000 1 400 000 VII.23 VIII.27 ne

52 ZŠ a MŠ Moravský Písek
Obec Moravský 

Písek
75021161 102391491 600115976

Přístavba mateřské školy v Moravském 

Písku
Jihomoravský

Veselí nad 

Moravou
Moravský Písek

Přístavba dvoupodlažního objektu ve stávajícím areálu mateřské školy 

vč. úprav zahrady
60 000 000 42 000 000 I/2023 XII/2026 x zpracovaná ano

53 ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Obec Hovorany 70995753 107607531 600115909 Zahrada MŠ Jihomoravský Kyjov Hovorany 
Obnova a doplnění hracích a interaktivních prvků, venkovních tabulí a 

záhonků k ukázce pěstování plodin. 
3 000 000 2 100 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

54 ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Obec Hovorany 70995753 107607531 600115909 Zázemí pro učitelky MŠ Jihomoravský Kyjov Hovorany 

Vybudování nových prostor u stávající budovy MŠ s vybavením, 

sociálním zařízením, kabinety pro učitele a pro individuální práce s 

dětmi. 

10 000 000 7 000 000 I/2023 XII/2027 v přípravě ne

55
Základní škola a Mateřská 

škola Strážovice

Obecní úřad 

Strážovice
75024080 108032418 600116093 Elektroinstalace budovy Jihomoravský Kyjov Strážovice Elektroinstalace budovy. Modernizace počítačové sítě. 3 000 000 2 100 000 XII/2024 XII/2025 rozpracovaný ne

56 MŠ Šardice Obec Šardice 70967491 171000609 600115259 Celková rekonstrukce budovy MŠ Jihomoravský Kyjov Šardice

Do celkové rekonstrukce MŠ bude zahrnuto revitalizace technických 

instalací- zdravotechniky, elektroinstalace, vytápění, kotelny, 

rekostrukce dětských sociálních zařízení a  šaten, výdejen stravy, prostor 

technického zázemí, zázemí pro učitelky (sociální zařízení, zasedací 

místnost) a další.

50 000 000 35 000 000 I/2022 XII/2026 PD ANO

57 MŠ Šardice Obec Šardice 70967491 171000609 600115259 Úprava okolí MŠ Jihomoravský Kyjov Šardice Úprava přístupových tras, vybudování parkoviště 1 000 000 700 000 I/2023 XII/2024 v přípravě NE

58 MŠ Šardice Obec Šardice 70967491 171000609 600115259 Bezbariérovost budovy Jihomoravský Kyjov Šardice Bezbariérový vstup a úprava terasy 200 000 140 000 I/2024 XII/2024 v přípravě NE

59 MŠ Šardice Obec Šardice 70967491 171000609 600115259 Úprava třídy pro dvouleté děti Jihomoravský Kyjov Šardice Požárně- bezpečnostní řešení třídy pro dvouleté děti 300 000 210 000 I/2024 XII/2025 v přípravě NE

60 MŠ Šardice Obec Šardice 70967491 171000609 600115259 Kompletní vybavení nábytkem 4. třídy Jihomoravský Kyjov Šardice Kompletní vybavení nábytkem 4. třídy - nové 300 000 210 000 I/2024 XII/2025 v přípravě NE

61 ZŠ a MŠ Moravský Písek
Obec Moravský 

Písek
75021161 102391491 600115976

Přístavba Mateřské školy v Moravském 

Písku
Jihomoravský

Veselí nad 

Moravou
Moravský Písek

Přístavba dvoupodlažního objektu ve stávajícím areálu mateřské školy 

vč. úprav zahrady
60 000 000 42 000 000 I/2024 XII/2026 x rozpracovaná

62 ZŠ a MŠ Vlkoš obec Vlkoš 70299668 107607387 600115836 rekonstrukce elektroinstalace Jihomoravský Kyjov Vlkoš nové elektrorozvody celé budovy 1 000 000 700 000 VII.24 VIII.25

63 ZŠ a MŠ Vlkoš obec Vlkoš 70299668 107607387 600115836 rekonstrukce budovy MŠ Jihomoravský Kyjov Vlkoš celková rekonstrukce budovy MŠ 2 000 000 1 400 000 VII.24 VIII.26 zpracovaná PD

64 ZŠ a MŠ Vlkoš obec Vlkoš 70299668 107607387 600115836 zbudování relexační místnosti Jihomoravský Kyjov Vlkoš stavební dodělání místnosti- podlaha, omítky 1 000 000 700 000 VII.24 VIII.25

65
ZŠ a MŠ T. G. Masaryka, 

Hovorany 
Obec Hovorany 70995753 107607531 600115909 Zahrada MŠ Jihomoravský Kyjov Hovorany

Úprava a terénu a venkovních ploch. Obnovení a doplnění hracích a 

interaktivních prvků, venkovních tabulí a záhonů k pěstování plodin. 
5 000 000 3 500 000 I/2024 XII/2027 v přípravě ne

66
ZŠ a MŠ T. G. Masaryka, 

Hovorany 
Obec Hovorany 70995753 107607531 600115909 Zázemí pro učitele a děti v MŠ Jihomoravský Kyjov Hovorany

Vybudování nových prostor u stávající mateřské školy s vybavením, 

kabinety pro učitele a pro individuální práci s dětmi a úložnými prostory. 
10 000 000 7 000 000 I/2024 XII/2027 v přípravě ne 

67 ZŠ a MŠ Moravany Obec Moravany 71009825 107607140 600115755 Přírodní zahrada MŠ Moravany Jihomoravský Kyjov Moravany Rekonstrukce/revitalizace zahrady MŠ 2 500 000 1 750 000 IX/2024 XII/2027

Zpracovaná PTZ 

na úrovni PD, 

pozemek v 

majetku 

zřizovatele

ne

68 MŠ Šardice Obec Šardice 70967491 171000609 600115259 En. úspory, hospodaření s vodou Jihomoravský Kyjov Šardice
Systém využití dešťových vod, retenční nádrže, umístění FVE + komunitní 

energetika 
2 000 000 1 400 000 IX/2024 XII/2027 v přípravě ne



Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identifiková

ny KHS4)

stručný popis 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Číslo řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

69 MŠ Šardice Obec Šardice 70967491 171000609 600115259 Úprava okolí MŠ Jihomoravský Kyjov Šardice
rozšíření stávající zahrady o část přírodní zahrady, dovybavení  

přírodními prvky včetně WC na zahradu MŠ 
1 000 000 700 000 IX/2024 XII/2027 v přípravě ne

70 MŠ Ždánice Město Ždánice 75023610 107607905 600115411 Rekonstrukce a vybavení školní kuchyně Jihomoravský Kyjov Ždánice Celková rekonstrukce školní jídelny a její vybavení 5 000 000 3 500 000 I/2025 XII/2027 v přípravě ne

71 MŠ Ždánice Město Ždánice 75023610 107607905 600115411 Školní zahrada v MŠ Jihomoravský Kyjov Ždánice Obnova herních prvků na zahradě MŠ a úprava terénu 5 000 000 3 500 000 I/2025 XII/2027 v přípravě ne

72 MŠ Ždánice Město Ždánice 75023610 107607905 600115411 Přístup do MŠ Jihomoravský Kyjov Ždánice Bezbariérový přístup do MŠ se zastřešením 5 000 000 3 500 000 I/2025 XII/2027 v přípravě ne

73 MŠ Ždánice Město Ždánice 75023610 107607905 600115411 Zázemí pro učitelky MŠ Jihomoravský Kyjov Ždánice
Sborovna pro učitelky MŠ z důvodu příprav, nepřímé pedagogické 

činnosti, logopedie nebo individuální práce s dětmi 
5 000 000 3 500 000 I/2025 XII/2027 v přípravě ne

Schváleno per rollam dne 18. 12. 2024 na Řídícím výboru projektu MAP IV. 


		518 620 185
	2025-01-06T14:48:57+0100
	Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín, příspěvková organizace
	Mgr. Zbyněk Mašek
	Schvaluji tento dokument.




